
 

 Příměstský tábor 2023  

ZA HUMNY JE DRAK 

10. 7.–14. 7. 2023 
 

 
TJ Sokol Osík, společně s Dámským spolkem Maceška a s podporou ZŠ Osík a obce Osík, pořádá letní 

příměstský sportovně-tvořivý tábor s tématem Za humny je drak. Tábor bude probíhat pět dnů 

v termínu od 10. do 14. července. V těchto dnech bude o děti postaráno vždy v čase od 8:00 do 16:00.  

 

Tábor je určen pro všechny kluky a holky navštěvující základní školu, tedy těch, kteří v červu ukončí 

1. třídu, až po ty které ukončí 5. třídu.  

Kapacita tábora je 29 dětí. 

 

Účastníci se mohou těšit na mnoho sportovních aktivit, tvořivých dílen, dobrodružství prolínající se 

všemi dny tábora a překvapení na závěr. Těmi největšími lákadly tábora však jsou kamarádi, zábava a 

nadšení. 

 

Více informací k táboru podají kontaktní osoby Martin Hanus (724 751 078) či Aleš Radil 

(604 926 225). 

 

Cena tábora 

Cena tábora je 1 200,-. Zbylé náklady na tábor budou financovány především z rozpočtu TJ Sokol Osík. 

Celkové náklady tábora zahrnují zábavný program na 5 dnů v čase 8:00–16:00, veškerý potřebný 

materiál, stravu 3x denně (dopolední a odpolední svačina a teplý oběd), pitný režim, nezbytná pojištění 

atp. 

 

Jak se zúčastnit tábora? 

1) Vyplnit a odeslat online přihlášku. 

2) Počkat na potvrzení o přijetí přihlášky (zejména z kapacitních důvodů). 

3) Po obdržení výzvy k zaplacení (na základě e-mailem zaslané faktury) zaplatit tábor, a to formou 

bankovního převodu. 

4) Zaplacením je vaše dítě závazně přihlášeno na tábor – více informací k táboru naleznete přímo 

v přihlášce (včetně storno poplatků při odhlášení). 

5) V pondělí 10. 7. přivést své dítě na tábor (sraz do 8:00 u šaten na hřišti), společně 

s potřebnými dokumenty (uvedené v přihlášce) – POZOR – prohlášení o bezinfekčnosti musí být 

datované a podepsané přesně v pondělí 10. července. 

6) V případě změny budete informováni na e-mail uvedený v přihlášce 

Pokud máte zájem přihlásit více dětí, prosíme o vyplnění samostatné přihlášky pro každé zvlášť. 

 

Dokumenty: 

Přihláška na tábor  

Prohlášení o bezinfekčnosti a Prohlášení o příchodu a odchodu dítěte z tábora 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1AdUpzMdN3tvBggrpP1ffPzEbbeTETo1jVBrqhQkwOtdNvg/viewform
https://drive.google.com/file/d/1jVJbsRBSqEH07wStSyYuNneShXqPU3iI/view?usp=sharing


Kde bude tábor probíhat? 

Tábor bude probíhat na různých místech v Osíku, která budou volena dle aktuálního počasí. Většina 

programu se bude odehrávat na sportovištích ve středu obce – ve sportovním areálu (se zázemím 

šaten) či budově základní školy. 

 

Kdo se bude o děti starat? 

Vedoucími tábora jsou vedoucí mládeže se zkušenostmi ze cvičení Sokola, vedení dětských táborů či s 

pedagogickou praxí.  

 

Co děti potřebují na tábor? 

Sportovní a pohodlné oblečení přizpůsobené počasí a aktuálnímu programu (rodiče budou včas 

informováni, pokud bude potřeba speciálního oblečení), sportovní obuv na ven a pro případ nepřízně 

počasí i do haly, lahvičku na pití, krabičku na svačinu, pokrývku hlavy a v případě nutnosti léky, které 

dlouhodobě užívají. 


